Участнику Акции подлежит начислению на бонусный баланс его личного кабинета на Сайте и в 
Приложении следующее вознаграждение: 

500 (пятьсот) бонусов – при покупке от 3 (трех) до 8 (восьми) электронных лотерейных 
билетов указанной лотереи. Срок действие бонусов до 31 декабря 2025 года. 

1500 (одна тысяча пятьсот) бонусов – при покупке от 9 (девяти) и свыше электронных 
лотерейных билетов указанной лотереи. Срок действия бонусов до 31 декабря 2025 года. 

Начисление бонусов производится на бонусный баланс в личном кабинете Участника на 

следующие календарные сутки с даты выполнения условий, предусмотренных настоящим